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あけましておめでとうございます。 
冬休みも終わり、いよいよ菅原東小学校で最後の学期です。６年生の３学期はあっ

という間に過ぎ去っていくものです。みんなで一緒にいられる時間を大切にしていき

たいです。今年も実りの多い良い１年になるよう、丁寧に３学期をスタートさせたいと

思いますので、ご協力よろしくお願いします。 

1月の予定 

 

 

【1月学習予定】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お知らせ】 

○杉中学校入学説明会につきましては、動画配信を予定しております。 

後日お知らせさせていただきます。 

○杉中学校の標準服・体操服の採寸、体育館シューズ上履きの販売日、場

所の詳細につきましては業者より後日配布されます案内をご覧くださ

い。各業者の店舗にて採寸・購入等をしていただくことも可能です。お問

い合わせは、後日配布の案内に記載の業者の連絡先にお願いします。 

■１月２４日（水）枚方市教育研究会について 

市内全域において枚方市教育研究会の研究授業のため、全学年４時間授

業となります。給食後、１３時２０分頃の下校となりますので、よろしくお願い

致します。 

 

               

１月の諸費        給食費  ３，８００ 

               PTA会費   ２００ 

合計  ４０００ 

国語 世界に向けて意見文を書こう いにしえの言葉 

算数 算数のしあげ 

社会 日本とつながりの深い国々 

理科 発電と電気の利用 

音楽 歌（卒業式の練習）、リコーダー 

保健・体育 ボール運動 持久走 保健 

図工 卒業制作（オルゴール） 

総合 世界の国々について学ぼう 

家庭 こんだてを工夫して 

外国語 What do you want to be? 
1 月 元日 完全機械警備 

2 火  

3 水  

4 木 銀行振替① 

5 金  

6 土  

7 日  

8 月 成人の日 

9 火 始業式 

10 水 給食開始   ５時間授業 

11 木 ２測定   

12 金  

13 土  

14 日  

15 月 銀行振替②   

16 火  

17 水   

18 木  

19 金  

20 土  

21 日  

22 月 現金徴収   

６年生アウトリーチ事業  

委員会⑤ 

23 火 児童集会   

24 水 市教研・全学年４時間授

業 

25 木  

26 金  

27 土  

28 日  

29 月  

30 火  

31 水  

真心・協心・一心・直心 

 


